uxor mea sine heredib} obcerit quos ego de corpor eiusdem Itime
pcreavim q''. omia predca ?re et tenta Reddit Reversiones & svic cum
omib} suis ptineii per Executores meos vel Executores eorum sive

executores Executo^ eorum h post mortem eorum p Vicariii de Tette-
bury predict h pcator eiusdem ac p quatuo^ alios pbos et fidedignos

homines eiusdem pochie ad vera valorem inde faciend vendant^ &
pecunia inde pveiens presbi? is idoneis distribuat''. ad celebrand p
animab} pentu meorum & anima mea & ai'a Alianore uxore mee be

animab} oTm fideliu defunctorum quorum animabus ppiciet^ deus
Amen Et si predca ?re be teiilta Redditus Reversiones be svlcia ad
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verum valorc eorundem iit supcrius liquet '.ion vendanf. lit voluntas

mea predca impleri non po? it ut supra constat tunc volo q omTa predca

tre &: teiita Redditus Reversiones & svic cum omibus eorum ptineii

ppinquiori heredi meo h hered de corpor suo Itime pcreat remaneant

tenend de capit dais feod ifl: p svicia inde debit ^' de Jur consucta Et si

contingat predcm p pinquiorc heredem men sine heredib} de corpor

suo Itime pcreat^ obire tunc volo et concedo o^. o'l'a predca tre &
teiita Redditus Reversiones &: svicia cum oniib} eorum ptineri Rectis

heredib} dicti ppinquiorf hered mci remaneant ad vendend et disponend

ad eorum \''erum valorem & q pecunia inde pvcieris presbi? is Idoneis

distribuat''. ad celebrand p anima mea &: anima uxorf mee predicte &

f)
animabus benefactorum nrorum ac oi'm fideliii defunctor(;' ordino faco

& constituo Executores meos prefat Alianora h Johannem Stanley de

Bristollia mercatorem Elijs testb} IMagro Johanne Fitz Waren Ctico

Rcore Ecclie Sancte 7>initatis Brlstollie Henrico Piryton Vicar Ecciie

de Tetbury Johanne Chewc Wal?o Toly Johanne Spekke Johanne

Baker Rico Cabell AVillmo Ramys Barbo'". h alijs Dat Die et Anno
pdcis In cuius Rei testimoniu pntib} Sigillum meu apposui. • Ajri'.:.-;.

** Probatum fuit sufrascriptu testamentu apud Lamehith quinto die

Mensis Novembr Anno Domini jNlillimo CCCO"°. lvii'"°. Commissaq}

fuit administracco oi'm ^- singto^ bono?, dicti defuncti Alianor Relicte

et Executrici in dco testamento nominat de bene et fide? administrand

bona iimoi ac de pleno et fideli Inventario 01m h singtorum bono^

limoi domino citra Festum Natal Dili px extuc sequeri exhibend

Necno de piano compoto calcio 6ccf Al?o coexecutore in dicto

testa'°. nominat onus admistracois timoi in se assume? expresse ad